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Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszternek

„Sérthet-e uniós jogot, hogy a kivitelezést nem tenderen, hanem magyar–kína i
kormányközi megállapodásban ítélték oda a fővállalkozónak? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Fónagy János államtitkár úr a K/18727 irományszámú írásbeli kérdésemre adott válaszába n
arról tájékoztatott, hogy „ a projekt ellen uniós kötelezettségszegési eljárás nem indult . Az unió
semmilyen lépést sem tett az infrastrukturális beruházás ellen, a Bizottság szerveinek csupá n
alapvető eljárása, hogy megvizsgálja, összeegyeztethetők-e a jelentős szerződések az uniós
joggal, a magyar hatóságokkal pedig technikai szint űpárbeszéd folyik. "

Ugyanakkor az Európai Parlament Belpolitikai F őigazgatósága által kiadott tanulmány i s
kiemeli, hogy az Európai Bizottság vizsgálatot indított a projekttel szemben, miután kiderült ,
hogy a magyar, szerb és kínai felek által aláírt szerződés megnevezte a beruházás magyar
szakaszának fővállalkozóját, amire az uniós jog szerint közbeszerzési eljárást kellett voln a
kiírni .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdés e
alapján ismételten kérdezem, hogy sérthet-e uniós jogot, hogy a kivitelezést nem tenderen ,
hanem magyar–kínai kormányközi megállapodásban ítélték oda a fővállalkozónak ?

Tisztelettel várom válaszát .

2018. február „ "
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Mes'terMazy Attil a
országgyűlési képviselő
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